
 R O M Â N I A           
JUDEŢUL TIMIŞ         

CONSILIUL JUDEŢEAN 
- PREŞEDINTE- 

 

 
 

 
 

DISPOZIŢIA 
 

privind convocarea Consiliului judeţean Timiş în şedinţă ordinară 
 

 

Preşedintele Consiliului judeţean Timiş, 
 În temeiul prevederilor art. 94 şi art. 106 din Legea  administraţiei  publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, emite prezenta 
 

D I S P O Z I Ţ I E: 
 
 Articol unic  –  Consiliul judeţean Timiş se convoacă în  şedinţă  ordinară în  data  
de 26 februarie 2013, ora 10,00, în sala consiliului din Palatul Administrativ situat în 
Timişoara, B-dul Revoluţiei din 1989, nr. 17, cu următoarea  
 

ORDINE DE ZI: 
 
 

1) -  Întrebări, interpelări. 
2) - Proiect de hotărâre privind stabilirea preţurilor medii ale unor produse agricole 

pe anul fiscal 2013. 
3) -  Proiect de hotărâre privind utilizarea excedentului bugetului judeţului Timiş în 

anul 2013. 
4) - Proiect de hotărâre pentru modificarea şi completarea Normativului privind 

dotarea cu autovehicule şi consumul lunar de carburanţi. 
5) - Proiect de hotărâre privind aprobarea atribuirii licenţelor de traseu pentru 

efectuarea transportului public de persoane prin curse regulate speciale unor 
operatori de transport rutier. 

6) - Proiect de hotărâre pentru modificarea raportului de serviciu al Dlui. Anca 
Stelian la Camera Agricolă a Judeţului Timiş. 

7) - Proiect de hotărâre pentru modificarea Anexei la Hotărârea CJT nr. 138/2012 
privind aprobarea vânzării unui spaţiu, cu destinaţia de cabinet medical. 

8) - Raport privind situaţia bunurilor Consiliului Judeţului Timiş şi a unităţilor 
subordonate ca urmare a inventarierii pe anul 2012. 

9) - Diverse. 
 

 

PREŞEDINTE, 
Titu BOJIN 

 
 
 
Timişoara, la 20.02.2013 
Nr. 39 


